
INNOWACJE

Zakończenia płaskie 

ZP-TOP i ZP-FLAT  

do gąsiorów GSM-TOP i GSM-FLAT

Elementy mocowane do gąsiorów na krańcach kalenicy. 

Zapewniają estetyczne i funkcjonalne zabezpieczenie dachu zachowując 

jednorodność materiału.

Cechy i wyróżniki

•	 Idealne fabryczne Zakończenia Gąsiorów GSM-TOP i GSM-FLAT.

•	 Dwa typy zakończeń służą do zamknięcia bocznego lub skośnego kalenicy.

•	 Kształty dopasowane do Gąsiorów GSM-TOP i GSM-FLAT eliminują konieczność 
własnoręcznego wykonywania elementów na placu budowy.

•	 Szybki i łatwy montaż elementów za pomocą wkrętów farmerskich 4,8x19 
lub nitów powlekanych.

•	 Wykonane z jednego elementu w procesie głębokiego tłoczenia. 

•	 Cechuje się idealnym wyprofilowaniem i ozdobnym kształtem.

•	 Wysoka jakość materiału i precyzja wykonania produktu gwarantuje idealne, trwałe 
i wyjątkowo estetyczne wykończenie dachu.

•	 Gwarancja kompatybilności i spójności kolorystycznej z Gąsiorami GSM-TOP i GSM-FLAT.

•	 Elementy stanowią integralną część pozostałych obróbek blacharskich dachu.

Nowość
w ofercie

+48 502 197 197

budmat.com

Zakończenie płaskie ZP-TOP do 
gąsiora GSM-TOP

Zakończenie płaskie ZP-FLAT 
do gąsiora GSM-FLAT

Szerokość

Wysokość

Głębokość

Grubość blachy

Materiał 

Ilość w opakowaniu 

Kolory

Szerokość

Wysokość

Głębokość

Grubość blachy

Materiał 

Ilość w opakowaniu 

Kolory

248 mm

142 mm

35 mm

0,5 mm

Blacha stalowa S280 

Ocynkowana Z275 z powłokami  organicznymi 

X-MATT BT SP30, D-MATT SP35

10 sztuk

10

272 mm

125 mm

35 mm

0,5 mm

Blacha stalowa S280 

Ocynkowana Z275 z powłokami organicznymi 

X-MATT BT SP30, D-MATT SP35

10 sztuk

10

X-MATT BT SP30 

Czarny 015 H/RAL 9005 

Grafitowy 455 H/RAL 7016 

Brązowy 384 H/RAL 8017 

Dostępne na zamówienie: 

Ceglasty 742/RAL 8004 

Wiśniowy 757/RAL 3009

D-MATT SP35 

Czarny RAL 9005 

Grafitowy RAL 7024 

Brązowy RAL 8017 

Ceglasty RAL 8004 

Antracyt RAL 7016


